Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От заместителя директора Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129767287]Служебная записка о размещении рекламы
[bookmark: _GoBack]Олег Дмитриевич! Прошу рассмотреть инициативу размещения рекламы в социальных сетях. В частности, считаю возможным разместить рекламу в городских сообществах во Вконтакте следующего содержания: «Кому - вершки, а кому – корешки. Попробуй сам и реши.»
Бюджет рекламной компании – 10 000 рублей.
26 июня 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)